OLd 0£€0¥ "POD

‘o110poud |9p
osn pa auoize|[elsul,||e a19pad0.4d Ip ewiid 0113 eA 0112.q)| 21udsald || -

‘03onpoud |9p
osn A ugde|eisul e| e 19pad0id Sp sajue OpJI| IS DYIP [eNUBW 3357 -
*USSS| NZ WEeSHJaW)Ne SYNPOId SIp
yoneigan Wap pun uoie|eIsu| Jap oA Isi ydngpueH spuaballion seq -
1npoud 3] J1akojdwia,p 19 J3||_ISULP JUBAR N| 119 HOP IDIAI| D)) -
"11un 3y3 Jo uone|elsul buluuibaqg 210j9q peas 9 IshW [enuew siy] -

“INOIZNILLY
‘NOIDN3LY
‘ONNLHDY

‘NOILN3LLY
‘NOILN3LLY

9691 L't L]
suoizedijdnjow 1p oyoddey
uoed|diynw ap uoide|ay
siuyjeyansbunziasiaqn
32100> uonesydinw ap toaamm JHOLVYIITdILTOW
05Ia0D ones dn-bunesn H40avoI1dILINW
wMWW F4OLVOITdILTOW FHDILSIYILIVEVD mDmmHm\.%mww.MﬁE
3000 4OAvOI1dILINW SYDILSIYILOVHYD YVIDYIAO
N3IGVYONY 4371354340
HNILVYDIdILINW SIANNOd
V1va ¥Yv3vyano

JHOLVIITdILTOW FHDILSIHILIVHYD / HOAVYIITdILTNIA SYOILSIHILOVHYD
NIGYONY 4371354340 / 4NILYIITdILININ SIANNOA / VIVA HVYIDYINO

Old

aioyedijdnjon
Jopedijdnjniy
192335434
anajeddiyniy
aeabianQ

W' LISGIIABIIAOUURDRLIISNPUI :|IRAl - ]
SOS'EST6S0 (6E+) Xed - LIy L¥'650 (6€+) '°L
(Aley) euSpOW ZZL LY - € ‘Bury T°W BIA

*y'd'S 143943ATY INONNY _>ozz<

aduaLadX3 JO Jamod 3y |

b ELLENEL




TYPE ASAE 1”3/8

UN000220-AV

KIT RICAMBI / PART KITS

TYPE ASAE 1”3/8

UN000221-AV



PTO

Pos. Cod. Denominazione Description Qta Note Pos. Cod. Denominazione Description Qta Note
Partn® Qty | Vedi/See Partn® Qty | Vedi/See
1 320170 | Vite TEM 12x75 Screw 1
2 500171 | Rosetta ad alette Washer 1
3 500160 | Morsetto albero Clamp 1
4 320131 | Rondella @i 12,5 Washer 1
5 320130 | Dado M 12 Nut 1
6 961320 | Anello tenuta Seal 1
7 961310 | Seeger e 50 Circlip 1
8 961300 | Cuscinetto Bearing 2
9 230340 | Seeger 0i 80 Circlip 2
10 1381430 | Corpo Gear box 1
n 880581 | Tappo 1/4"G Plug 1
12 320360 | Vite TCEI M 8x22 Screw 4
14 961220 | Ingranaggio Gear 1
15 1381470 | Vite fiss. pignone Screw 1
16 961230 | Disco tenuta Seal disc 1
17 961240 | OR@31,47x1,78 0-Ring 1
18 1381450 | Pignone Pinion 1
20 1260100 | Rondella pistone Washer 4
21 1381460 | Guarnizione Gasket 1
22 1381440 | Flangia Flange 1
23 640030 | OR @ 60x2,62 0-Ring 1
24 540290 | Vite TCEI M 8x25 Screw 2
25 620610 | Vite TCEI M 8x30 Screw 6
26 650340 | Gancio catena Chain hook 3
27 650361 | Catena L.360 Chain 1
28 650380 | Molla Spring 1
29 961340 | Rondella i 8,5 Washer 2
30 650360 | Catena L.436 Chain 1
31 320630 | Tir. occhio M 10x85 Tie rod 1
32 320620 | Rondella @i 10,5 Washer 1
33 320610 | Dado ad aletteM 10 | Wing nut 1
34 961291 | Staffa Bracket 1
35 1381480 | Attacco staffa Bracket fitting 2
KIT RICAMBI - PART KITS SIMBOLOGIA - SYMBOLS
C=KIT 2794
tenute olio
oil seals
Pos. Q.ty Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty
6 1
7 1
9 2
17 1
21 1
23 1
Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty Pos. Q.ty




DIMENSIONS / DIMENSIONES / ABMESSUNGEN / DIMENSIONES / DIMENSIONI



